PROJETO DE LEI Nº       084    /07.

Denomina  DAIR PEREIRA DOS SANTOS, o campo de futebol conhecido como “Campão do Jardim América”

Art. 1º Fica denominado DAIR PEREIRA DOS SANTOS, o campo de futebol, localizado nas Ruas Fernando Prestes e São José do Rio Preto e as Avenidas Uchoa e América, conhecido como “Campão do Jardim América”.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões “Plínio de Carvalho”, 17 de julho de 2007.

           EDNA SANDRA MARTINS
         Vereadora e Presidenta
EA/MRDC/nas/.